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COUPE FRIBOURGEOISE

JUNIORS - SENIORS 2015
GEANT SC MONT-CHESEAUX

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SAPIN Xavier (SROM)
Chef des compétitions DEVAUD David (SC Bouloz)
Chef de piste ou coach MEYER Tony (SC Bouloz)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1535

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1400m
1133m
267m

DESBIOLLES Jérôme (Châtel-St-Denis)
- A - MEYER Nathan (Châtel-St-Denis) - B - CHAPERON Tristan (Châtel-St-Denis)
- C - MAEDER Tamara (Châtel-St-Denis) - D - GUIGNARD Zoé (Châtel-St-Denis)

PORTES 40
CHANGEMENTS DIRECTION 38
HEURE DEPART 10H00

METEO : Nuageux NEIGE : Poudreuse / Dure TEMPERATURE : -2

LISTE n°315     PENALITE HOMMES : 33.65     PENALITE DAMES : 34.80 F = 980

La Berra Timing - Brodard DavidLa Berra Timing - Brodard DavidVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

28.02.2015  /  Les Paccots (SROM)  /  Ski-Club Mont-Cheseaux 1535  /  Le 28.02.2015 à 11:08  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Points

  Dames  (1993 et plus âgées)  

1 9 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:11.21 19.65

  Dames Juniors (1994-1998)  

1 15 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 1:09.81 0.00

2 14 339828 ANNEN Laura 1998 BOSV Grund bei Gstaad 1:11.52 24.01

3 6 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:11.79 27.80

4 12 347018 SCHÄR Céline 1997 SSM Selzach 1:12.24 34.11

5 13 347144 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:12.61 39.31

6 8 357416 SHIBLI Mirjam 1996 SSM Eggiwil 1:12.80 41.97

7 10 347868 SEGESSENMANN Jeannine 1997 SSM Schwarzsee 1:13.03 45.20

8 16 348558 NEUHAUS Jessica 1998 SSM Plaffeien 1:14.38 64.15

9 11 348551 EGGER Melina 1997 SSM Plaffeien 1:14.52 66.12

10 7 355802 BRECHBÜHL Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil 1:15.18 75.38

  Juniors Hommes (1994-1998)  

1 87 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 1:06.85 0.00

2 114 408435 NIKLÈS Vincent 1997 SROM Edelweiss Jaun 1:07.17 4.69

3 98 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 1:07.27 6.16

4 104 325073 KOLLY Baptiste 1995 SROM La Berra 1:07.48 9.24

5 97 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:07.97 16.42

6 100 330330 COMETTA Patrick 1996 SSM Schwarzsee 1:08.33 21.70

7 103 348367 BUGNARD Alexandre 1997 SROM Edelweiss Jaun 1:08.76 28.00
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SAPIN Xavier (SROM)
Chef des compétitions DEVAUD David (SC Bouloz)
Chef de piste ou coach MEYER Tony (SC Bouloz)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1535

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1400m
1133m
267m

DESBIOLLES Jérôme (Châtel-St-Denis)
- A - MEYER Nathan (Châtel-St-Denis) - B - CHAPERON Tristan (Châtel-St-Denis)
- C - MAEDER Tamara (Châtel-St-Denis) - D - GUIGNARD Zoé (Châtel-St-Denis)

PORTES 40
CHANGEMENTS DIRECTION 38
HEURE DEPART 10H00

METEO : Nuageux NEIGE : Poudreuse / Dure TEMPERATURE : -2

LISTE n°315     PENALITE HOMMES : 33.65     PENALITE DAMES : 34.80 F = 980
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COUPE FRIBOURGEOISE

JUNIORS - SENIORS 2015

GEANT SC MONT-CHESEAUX

Résultats officiels

La Berra Timing - Brodard DavidLa Berra Timing - Brodard DavidVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

28.02.2015  /  Les Paccots (SROM)  /  Ski-Club Mont-Cheseaux 1535  /  Le 28.02.2015 à 11:08  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Points

8 91 334325 REMY Julien 1997 SROM Edelweiss Jaun 1:08.79 28.44

9 92 365838 RISSE Yann 1998 SROM La Berra 1:08.81 28.73

10 101 347138 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:09.10 32.98

11 105 338315 CADEI Mathieu 1996 SROM Montreux-Glion-Caux 1:09.19 34.30

12 107 366826 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:11.18 63.48

13 111 350934 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez 1:11.68 70.81

14 106 325074 KOLLY Nicolas 1996 SROM La Berra 1:12.92 88.98

15 94 343748 ROULET Lionel 1998 SROM Blonay 1:13.29 94.41

16 109 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret 1:13.82 102.18

17 110 409220 SOMMER Nicola 1998 SSM Ahorn Eriswil 1:15.23 122.85

18 113 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 1:16.33 138.97

  Séniors I (1985-1993)  

1 102 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 1:07.94 15.98

2 93 216839 DESPONT Thierry 1986 SROM Le Mouret 1:08.57 25.21

3 96 155034 ZWAHLEN Janick 1986 SSM Schwarzsee 1:11.41 66.85

4 115 216870 PELLET Cédric 1991 SROM Onex 1:21.19 210.22

  Séniors II (1966-1984)  

1 76 83618 FORRER Daniel 1981 SSM Schwarzsee 1:08.14 18.91

2 65 102582 RAPPO Ivo 1972 SSM Plaffeien 1:08.81 28.73

3 63 105171 VIAL Gregoire 1973 SROM Le Mouret 1:09.28 35.62

4 52 83570 ZBINDEN Bruno 1968 SSM Schwarzsee 1:09.52 39.14

5 61 104290 HUNZIKER Thomas 1970 SSM Selzach 1:10.16 48.52

6 53 105169 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 1:10.45 52.77

7 77 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg 1:10.83 58.35

8 66 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS SAS Lausanne 1:11.03 61.28

9 68 487791 LEHMANN Pascal 1970 SROM La Berra 1:11.21 63.92

10 67 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee 1:13.70 100.42

11 62 325762 GUILLERMIN Stéphane 1972 SVAL Verbier 1:14.39 110.53

12 64 170539 WICKY Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:15.65 129.01

13 69 472054 ZOSSO Frédéric 1972 SROM Le Mouret 1:23.62 245.84

  Séniors III (1965 et plus âgés)  

1 41 191649 THALMANN Franz 1960 SSM Schwarzsee 1:07.62 11.29

2 44 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 1:08.20 19.79

3 47 104272 SCHÄR Urs 1963 SSM Selzach 1:10.03 46.62

4 46 87580 ROULET Michel 1963 SROM Blonay 1:11.16 63.18

5 48 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:11.56 69.05

6 36 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:13.36 95.43

7 45 56528 STEINER Hans-Peter 1961 BOSV Wimmis 1:14.89 117.86

8 43 310141 KOLLY André 1963 SROM La Berra 1:17.43 155.10
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SAPIN Xavier (SROM)
Chef des compétitions DEVAUD David (SC Bouloz)
Chef de piste ou coach MEYER Tony (SC Bouloz)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1535

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1400m
1133m
267m

DESBIOLLES Jérôme (Châtel-St-Denis)
- A - MEYER Nathan (Châtel-St-Denis) - B - CHAPERON Tristan (Châtel-St-Denis)
- C - MAEDER Tamara (Châtel-St-Denis) - D - GUIGNARD Zoé (Châtel-St-Denis)

PORTES 40
CHANGEMENTS DIRECTION 38
HEURE DEPART 10H00

METEO : Nuageux NEIGE : Poudreuse / Dure TEMPERATURE : -2

LISTE n°315     PENALITE HOMMES : 33.65     PENALITE DAMES : 34.80 F = 980
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COUPE FRIBOURGEOISE

JUNIORS - SENIORS 2015

GEANT SC MONT-CHESEAUX

Résultats officiels

La Berra Timing - Brodard DavidLa Berra Timing - Brodard DavidVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

28.02.2015  /  Les Paccots (SROM)  /  Ski-Club Mont-Cheseaux 1535  /  Le 28.02.2015 à 11:08  /  Page 3/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Points

9 28 130999 PITTET-DOUTAZ Michel 1946 SVAL Verbier 1:18.55 171.52

10 37 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:18.68 173.42

11 42 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:22.71 232.50

12 29 47307 LIAUDAT François 1954 SVAL Verbier 1:23.20 239.69

13 27 32166 BOVEY Jean-Marie 1942 SROM Dents Vertes Charmey 1:25.82 278.09

14 26 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc 1:42.71 525.70

  Non classés  

Absents (6)

17 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny

51 357079 LOUTAN Eric 1967 SVAL Verbier

86 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee

95 409219 STETTLER Tim 1998 SSM Eggiwil

99 348663 LEHMANN Robin 1996 SSM Plaffeien

112 355667 STURNY Florian 1998 SROM La Berra

Abandons (1)

108 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez



VolaSoftControlPdf

COUPE FRIBOURGEOISE

JUNIORS - SENIORS 2015
GEANT SC MONT-CHESEAUX

Calcul de la pénalité - Hommes

La Berra Timing - Brodard DavidLa Berra Timing - Brodard DavidVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

28.02.2015  /  Les Paccots (SROM)  /  Ski-Club Mont-Cheseaux 1535  /  Le 28.02.2015 à 11:08  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 87 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 16.96 -

2 114 408435 NIKLÈS Vincent 1997 SROM Edelweiss Jaun - -

3 98 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 43.41 43.41

4 104 325073 KOLLY Baptiste 1995 SROM La Berra 38.56 38.56

5 41 191649 THALMANN Franz 1960 SSM Schwarzsee 40.16 40.16

6 102 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 44.13 44.13

7 97 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 64.81 64.81

8 76 83618 FORRER Daniel 1981 SSM Schwarzsee 38.78 38.78

9 44 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 31.53 31.53

10 100 330330 COMETTA Patrick 1996 SSM Schwarzsee 35.12 35.12

  

TOTAL

Total des points 336.50

/ 10

Pénalité appliquée 33.65

  

Le délégué technique
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COUPE FRIBOURGEOISE

JUNIORS - SENIORS 2015
GEANT SC MONT-CHESEAUX

Calcul de la pénalité - Dames

La Berra Timing - Brodard DavidLa Berra Timing - Brodard DavidVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

28.02.2015  /  Les Paccots (SROM)  /  Ski-Club Mont-Cheseaux 1535  /  Le 28.02.2015 à 11:08  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 15 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 20.77 -

2 9 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 36.50 36.50

3 14 339828 ANNEN Laura 1998 BOSV Grund bei Gstaad 66.43 -

4 6 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 56.84 56.84

5 12 347018 SCHÄR Céline 1997 SSM Selzach 37.15 37.15

  

TOTAL

Total des points 130.49

/ 3.75

Pénalité appliquée 34.80

  

Le délégué technique
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COUPE FRIBOURGEOISE

JUNIORS - SENIORS 2015
GEANT SC BOULOZ

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SAPIN Xavier (SROM)
Chef des compétitions DEVAUD David (SC Bouloz)
Chef de piste ou coach PERROUD Jean-Claude (Mt-Cheseaux)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1536

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1400m
1133m
267m

DESBIOLLES Jérôme (Châtel-St-Denis)
- A - MEYER Nathan (Châtel-St-Denis) - B - CHAPERON Tristan (Châtel-St-Denis)
- C - MAEDER Tamara (Châtel-St-Denis) - D - GUIGNARD Zoé (Châtel-St-Denis)

PORTES 40
CHANGEMENTS DIRECTION 38
HEURE DEPART 12H15

METEO : Nuageux NEIGE : Poudreuse / Dure TEMPERATURE : -2

LISTE n°315     PENALITE HOMMES : 38.75     PENALITE DAMES : 39.23 F = 980

La Berra Timing - Brodard DavidLa Berra Timing - Brodard DavidVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

28.02.2015  /  Les Paccots (SROM)  /  Ski-Club Bouloz 1536  /  Le 28.02.2015 à 13:44  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Points

  Dames  (1993 et plus âgées)  

1 9 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:10.08 40.33

  Dames Juniors (1994-1998)  

1 15 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 1:07.31 0.00

2 14 339828 ANNEN Laura 1998 BOSV Grund bei Gstaad 1:08.24 13.54

3 6 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:08.63 19.22

4 13 347144 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:08.99 24.46

5 12 347018 SCHÄR Céline 1997 SSM Selzach 1:09.82 36.54

6 10 347868 SEGESSENMANN Jeannine 1997 SSM Schwarzsee 1:11.02 54.02

7 8 357416 SHIBLI Mirjam 1996 SSM Eggiwil 1:11.57 62.02

8 16 348558 NEUHAUS Jessica 1998 SSM Plaffeien 1:11.89 66.68

9 11 348551 EGGER Melina 1997 SSM Plaffeien 1:11.98 67.99

10 7 355802 BRECHBÜHL Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil 1:13.77 94.05

  Juniors Hommes (1994-1998)  

1 87 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 1:03.77 0.00

2 114 408435 NIKLÈS Vincent 1997 SROM Edelweiss Jaun 1:04.28 7.84

3 92 365838 RISSE Yann 1998 SROM La Berra 1:04.78 15.52

4 97 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:05.21 22.13

5 100 330330 COMETTA Patrick 1996 SSM Schwarzsee 1:05.40 25.05

6 104 325073 KOLLY Baptiste 1995 SROM La Berra 1:05.58 27.82

7 103 348367 BUGNARD Alexandre 1997 SROM Edelweiss Jaun 1:05.62 28.43
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SAPIN Xavier (SROM)
Chef des compétitions DEVAUD David (SC Bouloz)
Chef de piste ou coach PERROUD Jean-Claude (Mt-Cheseaux)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1536

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1400m
1133m
267m

DESBIOLLES Jérôme (Châtel-St-Denis)
- A - MEYER Nathan (Châtel-St-Denis) - B - CHAPERON Tristan (Châtel-St-Denis)
- C - MAEDER Tamara (Châtel-St-Denis) - D - GUIGNARD Zoé (Châtel-St-Denis)

PORTES 40
CHANGEMENTS DIRECTION 38
HEURE DEPART 12H15

METEO : Nuageux NEIGE : Poudreuse / Dure TEMPERATURE : -2

LISTE n°315     PENALITE HOMMES : 38.75     PENALITE DAMES : 39.23 F = 980
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COUPE FRIBOURGEOISE

JUNIORS - SENIORS 2015

GEANT SC BOULOZ

Résultats officiels

La Berra Timing - Brodard DavidLa Berra Timing - Brodard DavidVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

28.02.2015  /  Les Paccots (SROM)  /  Ski-Club Bouloz 1536  /  Le 28.02.2015 à 13:44  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Points

8 101 347138 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:06.08 35.50

9 91 334325 REMY Julien 1997 SROM Edelweiss Jaun 1:06.50 41.95

10 105 338315 CADEI Mathieu 1996 SROM Montreux-Glion-Caux 1:06.97 49.18

11 107 366826 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:08.99 80.22

12 106 325074 KOLLY Nicolas 1996 SROM La Berra 1:09.53 88.52

13 108 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 1:09.63 90.05

14 109 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret 1:10.01 95.89

15 111 350934 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez 1:10.03 96.20

16 110 409220 SOMMER Nicola 1998 SSM Ahorn Eriswil 1:10.12 97.59

17 94 343748 ROULET Lionel 1998 SROM Blonay 1:10.28 100.04

18 113 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 1:12.63 136.16

  Séniors I (1985-1993)  

1 102 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 1:04.89 17.21

2 93 216839 DESPONT Thierry 1986 SROM Le Mouret 1:05.77 30.74

3 96 155034 ZWAHLEN Janick 1986 SSM Schwarzsee 1:08.36 70.54

4 115 216870 PELLET Cédric 1991 SROM Onex 1:17.90 217.15

  Séniors II (1966-1984)  

1 76 83618 FORRER Daniel 1981 SSM Schwarzsee 1:04.53 11.68

2 52 83570 ZBINDEN Bruno 1968 SSM Schwarzsee 1:05.40 25.05

3 65 102582 RAPPO Ivo 1972 SSM Plaffeien 1:06.06 35.19

4 63 105171 VIAL Gregoire 1973 SROM Le Mouret 1:06.40 40.42

5 61 104290 HUNZIKER Thomas 1970 SSM Selzach 1:06.52 42.26

6 53 105169 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 1:07.15 51.94

7 66 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS SAS Lausanne 1:07.30 54.25

8 77 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg 1:07.56 58.24

9 62 325762 GUILLERMIN Stéphane 1972 SVAL Verbier 1:10.05 96.51

10 67 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee 1:10.31 100.50

11 64 170539 WICKY Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:12.30 131.09

12 69 472054 ZOSSO Frédéric 1972 SROM Le Mouret 1:17.81 215.76

  Séniors III (1965 et plus âgés)  

1 41 191649 THALMANN Franz 1960 SSM Schwarzsee 1:05.04 19.52

2 47 104272 SCHÄR Urs 1963 SSM Selzach 1:05.10 20.44

3 48 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:07.89 63.32

4 46 87580 ROULET Michel 1963 SROM Blonay 1:07.99 64.85

5 45 56528 STEINER Hans-Peter 1961 BOSV Wimmis 1:09.59 89.44

6 36 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:10.77 107.57

7 43 310141 KOLLY André 1963 SROM La Berra 1:12.92 140.61

8 37 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:15.14 174.73

9 28 130999 PITTET-DOUTAZ Michel 1946 SVAL Verbier 1:15.33 177.65
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SAPIN Xavier (SROM)
Chef des compétitions DEVAUD David (SC Bouloz)
Chef de piste ou coach PERROUD Jean-Claude (Mt-Cheseaux)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1536

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1400m
1133m
267m

DESBIOLLES Jérôme (Châtel-St-Denis)
- A - MEYER Nathan (Châtel-St-Denis) - B - CHAPERON Tristan (Châtel-St-Denis)
- C - MAEDER Tamara (Châtel-St-Denis) - D - GUIGNARD Zoé (Châtel-St-Denis)

PORTES 40
CHANGEMENTS DIRECTION 38
HEURE DEPART 12H15

METEO : Nuageux NEIGE : Poudreuse / Dure TEMPERATURE : -2

LISTE n°315     PENALITE HOMMES : 38.75     PENALITE DAMES : 39.23 F = 980
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COUPE FRIBOURGEOISE

JUNIORS - SENIORS 2015

GEANT SC BOULOZ

Résultats officiels

La Berra Timing - Brodard DavidLa Berra Timing - Brodard DavidVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

28.02.2015  /  Les Paccots (SROM)  /  Ski-Club Bouloz 1536  /  Le 28.02.2015 à 13:44  /  Page 3/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Points

10 42 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:17.69 213.92

11 27 32166 BOVEY Jean-Marie 1942 SROM Dents Vertes Charmey 1:20.71 260.33

12 26 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc 1:37.86 523.89

  Non classés  

Absents (6)

17 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny

51 357079 LOUTAN Eric 1967 SVAL Verbier

86 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee

95 409219 STETTLER Tim 1998 SSM Eggiwil

99 348663 LEHMANN Robin 1996 SSM Plaffeien

112 355667 STURNY Florian 1998 SROM La Berra

Abandons (4)

29 47307 LIAUDAT François 1954 SVAL Verbier

44 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee

68 487791 LEHMANN Pascal 1970 SROM La Berra

98 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien
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COUPE FRIBOURGEOISE

JUNIORS - SENIORS 2015
GEANT SC BOULOZ

Calcul de la pénalité - Hommes

La Berra Timing - Brodard DavidLa Berra Timing - Brodard DavidVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

28.02.2015  /  Les Paccots (SROM)  /  Ski-Club Bouloz 1536  /  Le 28.02.2015 à 13:44  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 87 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 16.96 -

2 114 408435 NIKLÈS Vincent 1997 SROM Edelweiss Jaun - -

3 76 83618 FORRER Daniel 1981 SSM Schwarzsee 38.78 38.78

4 92 365838 RISSE Yann 1998 SROM La Berra 55.05 55.05

5 102 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 44.13 44.13

6 41 191649 THALMANN Franz 1960 SSM Schwarzsee 40.16 40.16

7 47 104272 SCHÄR Urs 1963 SSM Selzach 38.25 38.25

8 97 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 64.81 64.81

9 100 330330 COMETTA Patrick 1996 SSM Schwarzsee 35.12 35.12

9 52 83570 ZBINDEN Bruno 1968 SSM Schwarzsee 71.17 71.17

  

TOTAL

Total des points 387.47

/ 10

Pénalité appliquée 38.75

  

Le délégué technique
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COUPE FRIBOURGEOISE

JUNIORS - SENIORS 2015
GEANT SC BOULOZ

Calcul de la pénalité - Dames

La Berra Timing - Brodard DavidLa Berra Timing - Brodard DavidVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

28.02.2015  /  Les Paccots (SROM)  /  Ski-Club Bouloz 1536  /  Le 28.02.2015 à 13:44  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 15 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 20.77 -

2 14 339828 ANNEN Laura 1998 BOSV Grund bei Gstaad 66.43 -

3 6 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 56.84 56.84

4 13 347144 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 53.12 53.12

5 12 347018 SCHÄR Céline 1997 SSM Selzach 37.15 37.15

  

TOTAL

Total des points 147.11

/ 3.75

Pénalité appliquée 39.23

  

Le délégué technique


